

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 47514293

Data publicarii	24.06.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 926,99 RON - 926,99 RON

Descriere: copex-5.7x1.60=9.10 myf 2,5-36x0.92=33.28 stecher-1x9.24=9.24 bec e27 20 w lr-2x18.49=36.97 priza-1x15.97=15.97 cleme metal-12x.25=3.03 surub lemn 4x35-12x0.06=0.71 tub neon 18w-2x4.20=8.40 surub ci 5x80-2x0.34=0.67 piulita m5-6x0.03=0.20 saiba plata diam 5-4x0.06=0.24 bec 36 w 4p-5x14.29=71.43 intrerupator-2x7.14=14.29 priza-1x8.40=8.40 priza-3x10.92=32.77 rama decorativa-3x0.50=1.51 adeziv picatura-1x10.92=10.92 banda izolatoare-3x2.94=8.82 faianta larisa brown-1.62x21.85=35.39 baumit fino grande-4x15.55=62.18 adeziv st10-4x12.61=50.42 coltar al 3m-30x2.35=70.59 rifix 25 kg-2x27.73=55.46 manusi-3x2.94=8.82 manusi-2x7.56=15.13 bison epoxy metal-1x26.89=26.89 burghiu-2x12.61=25.21 teava ne sudata 3/4-6x5.88=35.29 foraiabar-4x3.36=13.45 disc flex-2x7.14=14.29 disc flex-2x4.20=8.40 rezervor wc-1x65.55=65.55 robinet apa-1x9.24=9.24 bison silicon sanitar tr-1x12.61=12.61 sifon lavoar-1x5.04=5.04 balamale sudabile-2x10.08=20.17 lopata-4x21.85=87.39 vopsea pitura-1x8.40=8.40 diluant kober 0.9l-1x8.8=8.82 pop nit 4,5x10-30x0.13=3.78 pop nit 4,8x14-30x0.17=5.04 burghiu-2x1.68=3.36 burghiu-2x5.04=10.08
